EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO – ACT Nº. 002/2022- MUNICIPIO DE LEBON REGIS 29 DE

JUNHO DE 2022.

RESULTADO  FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

O Município de Lebon Régis torna público  o resultado da classificação do

Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS - ORIENTADOR SOCIAL 2

Ordem
Classifi
cação

Função
Pública

Nome do
Candidato

Tempo

de
Serviço

Cursos de

aperfeiçoamento

Especialização

To
tal

1
Orientador

Social 2
Ivani Teresinha

Melo Xavier

5

0

60

65

2
Orientador

Social 2
Lucineide Peretti

Terencio

4

35

20

59

3
Orientador

Social 2
Daiane Ribeiro da

Silva

1

32

0

33

4
Orientador

Social 2
Ivete Tomacheski

5

0

10

15

5
Orientador

Social 2
Jucieli Marta

Nogueira

2

2

10

14

6
Orientador

Social 2
Rosenilde do

Amaral S. da Silva

2

11

0

13

7
Orientador

Social 2
Eliceia Guimarães

de Oliveira

1

2

0

3

Lebon Régis, 06 de Julho de 2022.

Douglas Fernando de Mello

Prefeito Municipal